
 
 
 

 
 
Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 
Servizio Reclutamento e Prestazioni di Lavoro Autonomo 
Ufficio Prestazioni di Lavoro Autonomo e Assimilati 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
tel: +39 011 090 6136/5923/7593/6072   fax: +39 011.090.5919 
peps.assegnidiricerca@polito.it   www.polito.it 
 

Approvazione Atti – D.D.G. n. 1581/2024 - Bando n. 107/2024-AR 
 

Il Direttore Generale 
 
Vista la legge 30/12/2010, n. 240, in particolare l’art. 22 vigente al 29/06/2022; 
 
Visto il Decreto Legge 30/04/2022 n. 36, convertito dalla Legge 29/06/2022 n. 79, ed in particolare l’art. 14, 
comma 6-quaterdecies; 
 
Visto il “Regolamento per l’attribuzione di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca”, emanato con 
Decreto Rettorale n. 709 del 22/07/2020; 
 
Visto il D.D.G. n. 1581 del -27/05/2024 Bando n. 107/2024-AR per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca 
professionalizzante (categoria A) presso il Dipartimento Scienza Applicata e Tecnologia; 
 
Considerato che non è stata presentata alcuna candidatura per la predetta selezione; 
 
Visti il procedimento e gli atti della selezione e riconosciutane la relativa regolarità formale; 
 

DECRETA 
 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l’attribuzione di un assegno professionalizzante 
(categoria A) per lo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento Scienza Applicata e Tecnologia 
nell’ambito del programma di ricerca: “protezione del litio per celle post litio ione”, Progetto finanziato 
nell'ambito del PNRR M4C2, Investimento 1.3 - Avviso n. 341 del 15/03/2022 - PE0000021 Network 4 Energy 
Sustainable Transition (NEST) - CUP E13C22001890001. 
 
ART. 2 – Il concorso è dichiarato concluso, senza dichiarazione di vincitore, per l’assenza di candidati. 
 
 
MG/an 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Vincenzo TEDESCO) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avverso il presente provvedimento è possibile presentare ricorso giurisdizionale al T.A.R. per il Piemonte o ricorso straordinario 
al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione. 


		2024-06-07T07:57:53+0000
	Vincenzo Tedesco




